
Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Infraestructura 

y Transporte 

• Dr.VRt 	TOMAS 
.11141 	DISPAUI0 

IÜSTERIO lf IMFRAES'ilICTURA 
T 11-111SPOUTY 

RESOLUCIÓN N°  346 

SANTA FE, "CUNA DE LA C NSTITUCIÓN NACIONAL", 1 3 MAYO 2019 

VISTO: 

El Expediente N° 01803-0017804-0 del registro del Sistema de 
Información de Expedientes, mediante el cual se gestiona la aprobación de la 
documentación técnica tendiente a la contratación, mediante la convocatoria a una 
Licitación Pública para la: "ADQUISICIÓN DE MÓDULOS DE HORMIGÓN 
PREMOLDEADO PARA CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLAS SOBRE CANAL 
KM. 446 PRIMERA ETAPA- (KM. 0,000 A KM. 28,600) — DISTRITOS COLONIA 
BELGRANO, CAÑADA ROSQUÍN Y TRAILL - DEPARTAMENTO SAN MARTÍN-
PROVINCIA DE SANTA FE", y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 339 de fecha 10 de Mayo de 2019 de 
esta Jurisdicción, se aprobó la documentación técnica de los trabajos y se autorizó 
la convocatoria a la Licitación Pública para contratar su ejecución, fijándose la fecha 
del Acto de apertura de las ofertas para el día 28 de Mayo de 2019, o el primer día 
hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 12:00 horas, en dependencias del Centro 
Cultural José Mazzini, sito en calle Nicolás Levalle, entre las calles Rivadavia y 
Vicente López, de la localidad de Carlos Pellegrini, Provincia de Santa Fe; 

Que se ha solicitado un cambio de horario de la licitación 
pública en cuestión; 

Que a criterio de la Jurisdicción y dado la importancia y 
trascendencia de la obra amerita disponer el cambio de horario del Acto de apertura 
de ofertas, fijándose como nuevo horario las 09.30 horas y en el mismo lugar fijado 
o el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere; 

POR ELLO 

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Fíjese como nuevo horario del acto de apertura de las ofertas de la 
Licitación Pública para contratar la: "ADQUISICIÓN DE MÓDULOS 

DE HORMIGÓN PREMOLDEADO PARA CONSTRUCCIÓN DE ALCANTARILLAS 
SOBRE CANAL KM. 446 PRIMERA ETAPA- (KM. 0,000 A KM. 28,600) — 
DISTRITOS COLONIA BELGRANO, CAÑADA ROSQUÍN Y TRAILL - 
DEPARTAMENTO SAN MARTÍN- PROVINCIA DE SANTA FE", autorizada por 
Resolución N° 339/19 de esta Jurisdicción, el mismo día 28 de Mayo de 2019, o el 
primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 9:30 horas, en dependencias del 



tare. vErder.  0111-0MAS 

DIRECMI GINE 	DESPACNO 
IIINISTERIO 1.1 FRAESTKIIM 

Y TU POIITI: 

Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Infraestructura 

y Transporte 

Centro Cultural José Mazzini, sito en calle Ni lás Levalle, entre las calles Rivadavia 
y Vicente López, de la localidad de Carlos  Pell  grini, Provincia de Santa Fe.- 

ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese y archívese. 

isep, JOSÉ L GARifitlY 
~OTRO DE INFRAWIRUCTIM 

Y TRANSPORTE 
PROVINCIA DE SANTA FE 



Dra. VE Ji+iit.:4 
DIRECTORA 'ilhER 
HilibieRi 

OVAS 
DESPACSO 

-1PRAESiveyvaA 
'1.411SPOIlT 

Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Infraestructura 

y Transporte 

MINISTERIO DE INFRAESTUCTURA Y TRANSPORTE 

CAMBIO DE HORARIO 

EL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE, comunica 
que el horario del acto de apeftura de propuestas de la LICITACIÓN 
PÚBLICA convocada para la contratación de la: "ADQUISICIÓN DE 
MÓDULOS DE HORMIGÓN PREMOLDEADO PARA CONSTRUCCIÓN 
DE ALCANTARILLAS SOBRE CANAL KM. 446 PRIMERA ETAPA- (KM. 
0,000 A KM. 28,600) — DISTRITOS COLONIA BELGRANO, CAÑADA 
ROSQUÍN Y TRAILL - DEPARTAMENTO SAN MARTÍN- PROVINCIA DE 
SANTA FE", ha sido modificado para el mismo día 28 de Mayo de 2019, o 
el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a las 09:30 horas, en 
dependencias del Centro Cultural José Mazzini, sito en calle Nicolás 
Levalle, entre las calles Rivadavia y Vicente López, de la localidad de 
Carlos Pellegrini, Provincia de Santa Fe.- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

